Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

              24.04.2013   № _9___

                                                                                                                                  9 собрание  3-го  созыва
О признании утратившим силу

решение Совета Малиновского сельского

поселения от 18.08.2011 № 13 «Об утверждении

правил отлова безнадзорных животных на

территории Малиновского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Томского района от 05.04.2013 № 03/1-2013, руководствуясь Законом Томской области от 15.03.2013 № 39-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области»,

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Малиновского сельского поселения от 18.08.2011 № 13 «Об утверждении правил отлова безнадзорных животных на территории Малиновского сельского поселения».

2.  Направить настоящее решение Главе Малиновского сельского поселения

(Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на сайте в сети Интернет.

Председатель Совета  поселения

            А.Г. Шаров

 Глава Малиновского сельского

поселения (Глава Администрации)

 Л.Л.Савельев